
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 
1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację obejmującą:
1) wykonanie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2024 r., stanowiącą załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) kwotę wykorzystanych środków w 2024 r., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) kwotę zobowiązań w 2024 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r., 

stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r., stanowiącą 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;
6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2024 r., z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą, stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;
7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w 2024 r. ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowiącą załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały;

8) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w 2024 r. udzielono pomocy publicznej, stanowiącą załącznik 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta — Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu — Paweł Pomorski

Członek Zarządu — Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Uchwała Nr 551/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 551/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
W 2024 r.

Lp.

......

Wy szczcgó 1 n ien i e

Plan 
wg Uchwały 

Nr LXV/559/2023 
z dnia 

27 grudnia 
2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

wsk. %

1 A

I. 126 043 734,07 121 897 931,79DOCHODY 109 056 415,00 96,71%
w tym:

1.1 Dochody bieżące 94 919 988,65 118 716 961,04 114 623 992,46 96,55%
1.2
II

Dochody majątkowe
PRZYCHODY

14 136 426,35
4 900 000,00

7 326 773,03
2 034 265,57

7 273 939,33
27 895 492,03

99,28%
1371,28%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 4 900 000,00 2 034 265,57 27 895 492,03 1371,28%
A. OGÓŁEM (I+II) 113 956 415,00 128 077 999,64 149 793 423,82 116,95%

III. WYDATKI 113 956 415.00 128 077 999,64 116 149 131,63 90,69%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 88 783 016,55 104 739 092,76 95 606 342,58 91,28%
3.2 Wydatki majątkowe 25 173 398,45 23 338 906,88 20 542 789,05 88,02%
IV. ROZCHODY 0,00 0.00 0,00 0,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych 

kredytów i pożyczek
0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IV) 113 956 415,00 128 077 999,64 116 149 131,63 90,69%

V. WARTOŚĆ U DZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICYT (-) -4 900 000,00 -2 034 265,57 5 748 800,16
NADWYŻKA U)

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 6 136 972,10 13 977 868,28 19 017 649,88
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -11 036 972,10 -16 012 133,85 -13 268 849,72

OGÓŁEM A-B 33 644 292,19



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 551/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA OBEJMUJĄCA KWOTĘ WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 W 2024 r.

Dział Rozdział § Treść

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 

z dnia 
27 grudnia 2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie 306 881,51 323 318,26 292 158,90 90,36%
80195 Pozostała działalność 306 881,51 323 318,26 292 158,90 90,36%

"Zawodowcy w Europie" 65 108,93 81 545,68 71 812,80 88,06%
3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 245,93 7 803,18 7 803,18 100,00%
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,64 0,00 0,00 0,00%
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,02 0,00 0,00 0,00%
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,90 12 897,23 12 897,23 100,00%
4301 Zakup usług pozostałych 56 989,79 57 965,70 48 232,82 83,21%
4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 79,72 79,72 100,00%
4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 298,37 1 523,25 1 523,25 100,00%
4431 Różne opłaty i składki 649,18 1 276,60 1 276,60 100,00%
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 266,10 0,00 0,00 0,00%

Razem wydatki bieżące 65 108,93 81 545,68 71 812,80 88,06%
"Praktyki zawodowe w Portugalii” 241 772,58 241 772,58 220346,10 91,14%

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 521,79 19 676,30 19 676,30 100,00%
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 030,00 4 030,00 100,00%
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 999,52 1 687,94 1 687,94 100,00%
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,46 141,83 141,83 100,00%
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 587,84 9 103,00 8 541,98 93,84%
4301 Zakup usług pozostałych 213 909,27 197 076,14 176 210,68 89,41%
4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 79,72 79,72 100,00%
4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 782,62 1 525,87 1 525,87 100,00%
4431 Różne opłaty i składki 3 014,51 2 662,52 2 662,52 100,00%
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 814,57 5 789,26 5 789,26 100,00%

Razem wydatki bieżące 241 772,58 241 772,58 220 346,10 91,14%



Dział Rozdział § Treść

1 2 3 4
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4267 Zakup energii
4307 Zakup usług pozostałych
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem wydatki bieżące
855 Rodzina

85595 Pozostała działalność
"#Ro dżina"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 

z dnia 
27 grudnia 2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %

5 6 7 8
0,00 4 272 226,21 2 541 837,39 59,50%
0,00 4 272 226,21 2 541 837,39 59,50%
0,00 4 272 226,21 2 541 837,39 59,50%
0,00 2 192 105,13 1 357 771,62 61,94%

0,00 4 581,05 0,00 0,00%
0,00 670 348,35 456 348,07 68,08%
0,00 6 917,59 4 555,36 65,85%
0,00 126 753,80 80 060,79 63,16%
0,00 17 021,18 8 874,94 52,14%
0,00 46 549,76 4 022,72 8,64%
0,00 249 304,21 202 959,78 81,41%
0,00 38 516,63 27 999,91 72,70%
0,00 886 960,77 383 391,10 43,23%
0,00 572,63 151,87 26,52%
0,00 23 132,15 15 701,23 67,88%
0,00 9 251,58 0,00 0,00%

0,00 211,38 0,00 0,00%
0,00 ’ 4 272 226,21 2 541 837,39 59,50%
0,00 2 152 718,62 203 268,88 9,44%
0,00 2 152 718,62 203 268,88 9,44%
0,00 2 152 718,62 203 268,88 9,44%
0,00 488 842,42 68 723,59 14,06%

0,00
0,00
0,00

235 620,98
34 903,39

7 622,43

48 418,14
8 337,56
1 186,30

20,55%
23,89%
15,56%



Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023

Plan 
po zmianach Wykonanie 

na dzień Wsk. %Dział Rozdział 8 1 resc . . na azicn ,, , .. 31 grudnia31 nrudnia _ " _ .fiiillBiSi Sililii®

2/ grudnia 2023 r. 2024 r. 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8
4177
4217
4307
4367
4447
4707

4717

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________________________

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00

0,00
0.00

____________ 306 881,51

33 642,11
41 593,64

1 268 743,44
1 717,89
3 131,58

36 093,69

807,05
2 152 718.62

6 748 263,09

8 052,63
2 117,02

43 464,42
377,11
713,70

21 777,90

100,51
203 268.88

3 037 265,17

23,94% 
5,09% 
3,43%

21,95%
22,79%
60,34%

12,45%
9,44%

45,01 %

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 0,00 6 834 391,19 6 694 546,97 97,95%

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 834 391,19 6 694 546,97 97,95%

6057

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie 
Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów inwestycyjnych 
poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie 
Dużym "
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe

0,00

0,00
0,00

6 834 391,19

6 834 391,19
6 834 391,19

6 694 546,97

6 694 546,97
6 694 546,97

97,95%

97,95%
97,95%

852 Pomoc społeczna 0,00 74 710,52 73 824,61 98,81%
85295 Pozostała działalność 0,00 74 710,52 73 824,61 98,81%

6067
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe

0,00
0,00
0,00

74 710,52
74 710,52
74 710,52

73 824,61
73 824,61
73 824,61

98,81%
98,81%
98,81%

——--------------
_____

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE________________________ __________________ 0100j ___ 6 909 101,71 6 768 371,58 97,96%

OGÓŁEM WYDATKI 306 881,51 13 657 364,80 9 805 636,75 71,80%



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 551/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA OBEJMUJĄCA KWOTĘ ZOBOWIĄZAŃ W 2024 r., O KTÓRYCH MOWA
W ART. 72 UST. 1 PKT 4 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2024 r. nie wystąpiły zobowiązania 
wymagalne, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 551/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA O OTRZYMANYCH DOTACJACH Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 r.

Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 359,00 15 358,76 100,00%

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 15 359,00 15 358,76 100,00%
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

0,00 15 359,00 15 358,76 100,00%

Województwo Łódzkie 0,00 15 359,00 15 358,76 100,00%
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

0,00 15 359,00 15 358,76 100,00%

710 Działalność usługowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
w tym:

180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%

gmina Rzgów 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
gmina Tuszyn 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%

750 Administracja publiczna 254 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%
75020 Starostwa powiatowe 254 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
w tym:

254 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%

gmina Koluszki 187 000,00 187 000,00 187 000,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno 
- budowlanej"

105 000,00 105 000,00 105 000,00 100,00%

"Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00%
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się 
w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 w celu realizacji zadań stanowisk 
pracy dla Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału Architektury 
i Budownictwa oraz Wydziału Geodezji i Kartografii"

33 000,00 33 000,00 33 000,00 100,00%

"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się 
w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 
Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
w Koluszkach"

24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00%

gmina Rzgów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%

gmina Tuszyn 27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00%

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 387,70 3 387,70 100,00%
80195 Pozostała działalność 0,00 3 387,70 3 387,70 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %
'a
Q

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 ' 6 7 8
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
0,00 3 387,70 3 387,70 100,00%

bieżących
w tym:
gmina Koluszki 0,00 3 387,70 3 387,70 100,00%
"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej w Koluszkach 
przy ul. Kościuszki 16"

0,00 3 387,70 3 387,70 100,00%

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 240,00 202 810,16 189 487,78 93,43%
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 240,00 45 240,00 50 474,00 111,57%

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

45 240,00 45 240,00 50 474,00 111,57%

w tym:
powiat tomaszowski 38 280,00 38 280,00 42 986,00 112,29%
miasto Łódź 6960,00 6 960,00 7 488,00 107,59%

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 157570,16 139 013,78 88,22%
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 157 570,16 139 013,78 88,22%

w tym:
powiat zgierski 0,00 157 570,16 139 013,78 88,22%

855 Rodzina 1 741 641,00 1 878 936,00 1 946 634,15 103,60%
85508 Rodziny zastępcze 1 741 641,00 1 878 936,00 1946 634,15 103,60%

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

1 741 641,00 1 878 936,00 1 946 634,15 103,60%

powiat bełchatowski 79 136,00 69 836,00 72 441,86 103,73%
powiat brzeziński 34 190,00 34 190,00 38 020,53 111,20%
powiat konecki 119 624,00 40 624,00 48 237,81 118,74%



Klasyfikacja 
budżetowa Plan wg Uchwały 

Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

7

Wsk. %

8

D
zi

ał
 1

R
oz

dz
ia

ł

§
Nazwa zadania i podmiot

1 2 3 4 5 6
powiat pabianicki 
powiat pajęczański 
powiat sieradzki 
powiat skierniewicki 
powiat świecki 
powiat wieruszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź 
miasto Wrocław

244 719,00
121 500,00

19 772,00
49 656,00
43 664,00

0,00
80 072,00

910 124,00
39 184,00

457 552,00
129 500,00

19 772,00
23 656,00
43 664,00
33 788,00
58 072,00

948 298,00
19 984,00

452 934,13
140 227,55

19 955,99
24 600,51
46 854,04
41 422,47
59 433,02

982 378,86
20 127,38

98,99%
108,28%
100,93%
103,99%
107,31%
122,60%
102,34%
103,59%
100,72%o

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 220 881,00 2 534 492,86 2 588 868,39 102,15%

II. DOCHODY MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00%

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00%
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
Województwo Łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

0,00

0,00
0,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

100,00%

100,00%
100,00%

600 Transport i łączność 1 779 594,00 746 336,34 746 336,34 100,00%
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 779 594,00 746 336,34 746336,34 100,00%

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
gmina Andrespol

1 779 594,00

111 662,00

487 246,34

111 662,00

487 246,34

111 662,00

100,00%

100,00%



Klasyfikacja I 
budżetowa

i-------c

R
oz

dz
ia

ł Nazwa zadania i podmiot

1 2 4
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E od końca 
istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika w Kalonce 
oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym, gm. Andrespol"
gmina Brojce
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E od drogi 
wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E ul. Rządowej 
w miejscowości Kurowice"
gmina Koluszki
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej 
w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach 
projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów inwestycyjnych 
poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym" 
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie 
Koluszki"
gmina Nowosolna
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej 
od końca istniejącego chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika w Kalonce 
oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %

5 6 7 8
111 662,00 86 749,18 86 749,18 100,00%

0,00 24 912,82 24 912,82 100,00%

0,00 244 272,60 244 272,60 100,00%
0,00 105 572,60 105 572,60 100,00%

0,00 138 700,00 138 700,00 100,00%

1 267 932,00 0,00 0,00 0,00%
1 245 300,00 0,00 0,00 0,00%

22 632,00 0,00 0,00 0,00%

400 000,00 131 311,74 131 311,74 100,00%
400 000,00 131 311,74 131 311,74 100,00%



r-. ........................................................—T--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wg Uchwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

...

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Wsk. %

Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł :
§

1 2 3 4 5 6 7 8

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 259 090,00 259 090,00 100,00%

w tym:
Samorząd województwa łódzkiego 0,00 259 090,00 259 090,00 100,00%
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E w Karpinie, 
gm. Brojce" - etap II w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim"

0,00 259 090,00 259 090,00 100,00%

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 779 594,00 761 336,34 761 336,34 100,00%

OGÓŁEM DOCHODY 4 000 475,00 3 295 829.20 3 350 204,73 101.65%. . — .. —. . —



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 551/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH DOTACJACH Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2024 r.

KWOTA DOTACJI NA 2024 r.

§ Treść

PODMIOKWA CLLUWA
CJ

di i'i i PlanPlan wg l chwały .
Nr IAY/559/2023 P° zm,a™ch 

. . . . na dzieńz dnia 27 grudnia .31 grudnia
2023r- wi.

w y kona me 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

D
zi

ał N 
I 

*

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTOWA
Plan wg l. chwalv 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

Tin.i r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600
60014

60078

2310

Transport i łączność 
drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
gmina Brojce 
gmina Koluszki
w tym:
drogi powiatowe na terenie 
gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie 
gminy Andrespol
gmina Nowosolna 
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
usuwanie skutków klęsk 
Żywiołowych

2 939 163,00 
2 939 163,00
2 939 163,00

378 324,00
783 973,00

566 930,00

217 043,00

277 207,00 
522 376,00
977 283,00

0,00

3 712 951,00
3 612 951,00
3 612 951,00

605 724,00
858 242,00

567618,00

290 624,00

280 067,00
851 635,00

1 017 283,00
100 000,00

3 529 832,65
3 429 832,65
3 429 832,65

569 418,50
858 242,00

567 618,00

290 624,00

280 067,00
704 822,15

1 017 283,00
100 000,00



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.

1

80195

2

§ Treść Plan wg 1’chwaly 
Nr LX\7559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

3 
2710

2710

4 5 6
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat Prudnicki
"Remont drogi powiatowej 
nr 16180 relacji Łąka Prudnicka 
- Pokrzywna - odbudowa nasypów'

Oświata i wychowanie 
pozostała działalność 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
w tym:
gmina Koluszki
"Obsługa obserwatorium 
astronomicznego 
znajdującego się 
w Koluszkach
przy ul. Kościuszki 16
oraz prowadzenie warsztatów 
astronomicznych dla dzieci 
i młodzieży z placówek 
oświatowych i szkół 
prowadzonych przez 
Gminę Koluszki i Powiat 
Łódzki Wschodni"
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

PODMIOTOM A

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

PRZEDMIOTOWA

CELOWA

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

Plan wg 1'chnaly 
Nr LXV7559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

W ykonanic 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

117 8 9 10
0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
0,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00

0,00
0,00
0,00

2 650,00
2 650,00
2 650,00

2 650,00
2 650,00
2 650,00

0,00
0,00

2 650,00
2 650,00

2 650,00
2 650,00

38 280,00 41 184,00 41 184,00

801

853



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.

s R
oz

dz
ia

ł

§

: ■' / - — PODMIOTOWA

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Treść Plan wg Uchwały 
Nr LW/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

1 2 3 4 5 6
85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

2320 Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski

854
85406

2310

Edukacyjna opieka wychowawcza 
poradnie psychologiczno 
- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
miasto Łódź
Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna 
Doradztwa Zawodowego 
i dla Dzieci z Wadami 
Rozwojowymi w Łodzi
Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86 
94-050 Łódź

855
85508

Rodzina
rodziny zastępcze

CELOWA

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTÓW A
Plan wg Uchwały 
Nr LW/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

7 8 9 10 11
38 280,00 41184,00 41184,00

38 280,00 41 184,00 41 184,00

6 960,00 7 488,00 7 488,00
20 880,00 22 464,00 22 464,00
10 440,00 11232,00 11232,00

45 000,00 78 107,00 78 107,00
45 000,00 78 107,00 78 107,00

45 000,00 78 107,00 78 107,00

45 000,00 78 107,00 78 107,00

1 219 300,00 1 376 751,00 1 207 067,14
580 100,00 712 785,00 621 775,76



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.

1

R
oz

dz
ia

ł

2

85510

PODMIOTOM A

§ T reść | Plan wg l chwały I 
Nr LXV/559/2023

i z dnia 27 grudnia 
2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

3
2320

4 5 6

2320

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

powiat brzeziński 
powiat chełmiński 
powiat kielecki 
powiat kutnowski 
powiat lipnowski 
powiat łaski 
powiat łowicki 
powiat pabianicki 
powiat piotrkowski 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
powiat zielonogórski 
miasto Łódź

działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 
miasto Kołobrzeg 
miasto Łódź

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTOWA
Plan wg (chwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

CELOWA

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

7 8 9 10 11
580 100,00 712 785,00 621 775,76

21 300,00
19 200,00 

0,00
19 200,00
19 200,00
96 000,00
13 800,00
13 800,00
24 300,00 

0,00
142 500,00 

0,00
210 800,00

639 200,00

639 200,00

21 300,00
20 400,00

8 000,00
25 200,00
19 200,00

115 700,00
13 800,00
13 800,00
24 300,00
15 088,00

142 500,00
6 500,00 

286997,00

663 966,00

663 966,00

14 676,67
19 962,15 

0,00
21 042,72
17 424,00
87 996,64

8 202,40
11 509,00
21 684,19
12 509,00

129 180,07 
0,00

277 588,92

585 291,38

585 291,38

324 000,00
0,00

315 200,00

466370,00
29 031,00

168 565,00

402 873,00
29 030,84

153 387,54



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.
— PlKltt/tilll PODMIOTOWA CELOWA

D
zi

ał .2 N

&
§ T reść Plan wg Uchwały 

Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTOWA
Plan wg Uchwah 
Nr LW/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921

92116
2310

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
biblioteki
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
gmina Koluszki
Miejska Biblioteka Publiczna 
im. Władysława Strzemińskiego 
ul. 11 Listopada 33 
95-040 Koluszki

32 000,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 743,00 5 243 643,00 4 890 840,79

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

853

85311

2580

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
w tym:
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Koluszkach

174 000,00

174 000,00

174 000,00

174 000,00

187 200,00 

187200,00

187 200,00

187 200,00

187 129,58

187129,58

187 129,58

187 129,58

RAZEM B 174 000,00 187 200,00 187 129,58 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 
A+B

174 000,00 187 200,00 187 129,58 0,00 4 273 743,00 5 243 643,00 4 890 840,79



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.

— PODMIOTOWA CELOWA

D
zi

ał .S N 
"S 
&

§ rr A' Tresc Plan wg Uchwal} 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTOWA
Plan wg l chwah 
Nr LW/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 n
II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 1 095 731,58 433 387,10 432 794,10
60014

6610
drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego
gmina Koluszki
w tym:
"Modernizacja mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 2917E 
w Lisowicach, gm. Koluszki"
"Opracowanie programu 
funkcjonalnego - użytkowego 
na rozbudowę dróg powiatowych 
nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie 
Koluszki"
"Budowa chodnika w pasie 
drogowym drogi powiatowej 
nr 2917E przez wieś Erazmów" 
(dokumentacja projektowa) 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2918E na odcinku Długie 
- Zygmuntów gm. Koluszki"

1 095 731,58
1 095 731,58

30 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

407208,49
407208,49

407 208,49

377 208,49

30 000,00

0,00

0,00

406 615,49
406 615,49

406 615,49

377 208,49

29 407,00

0,00

0,00



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.
PODMIOTOWA

D
zi

ał .2 1
Iresc Plan wg Uchwały 

Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

o 
ai

§

1 2 3 4 5 6

710

60016

71012

6300

"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 2911E 
oraz w drodze nr 2913E" 
(dokumentacja projektowa)

gmina Nowosolna
w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej 
na drodze powiatowej nr 1186E 
wraz z budową chodnika na odcinku 
od Janowa do Kalonki" - etap II

gmina Rzgów
w tym:
"Wykonanie projektu przebudowy 
drogi powiatowej 1233E - ulicy 
Dworskiej w Bronisinie Dworskim" 
"Wykonanie projektu przebudowy 
drogi powiatowej 2909E
- ulicy Ogrodowej w Rzgowie 
(na odcinku od ulicy Tuszyńskiej 
do ulicy Literackiej)"
drogi publiczne gminne
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
gmina Nowosolna 
w tym:
"Budowa drogi w Natolinie"
Działalność usługowa
zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

i CELOWA

Wykonanie Plan wg Uchwah Plan Wykonanie
na dzień PRZEDMIOTOWA Nr LW7559/2023 po zmianach na dzień

31 grudnia z dnia 27 grudnia na dzień 31 “rudnia
2024 r. 2023 r. 2024 r. 2024 r.

7 8 9 10 11
10 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

365 731,58 0,00 0,00

182 865,79 0,00 0,00

182 865,79 0,00 0,00

0,00 26178,61 26178,61
0,00 26 178,61 26 178,61

0,00 26 178,61 26 178,61

0,00 26 178,61 26 178,61
32 993,50 175 747,30 175 747,30
32 993,50 175 747,30 175 747,30



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ I resc Plan wg l chwalj 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

PODMIOTOM A

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

1 2 3 4 5 6

801
80195

6650

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Związek Powiatów Województwa 
Łódzkiego
w tym:
"Cyfiyzacja usług geodezyjnych 
przez 9 powiatów z terenu 
województwa łódzkiego"

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Związek Powiatów Województwa 
Łódzkiego
w tym:
"Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych"
Oświata i wychowanie 
pozostała działalność

KWOTA DOTACJI NA 2024 r. __
n CELOWA

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

PRZEDMIOTOWA
Plan wg l chwah 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

—

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

7 8 9 10 11
32 993,50 167 137,30 167 137,30

32 993,50 167 137,30 167 137,30

32 993,50 167 137,30 167 137,30

0,00 8 610,00 8 610,00

0,00 8 610,00 8 610,00

0,00 8 610,00 8 610,00

0,00 12 954,81 12 954,81
0,00 12 954,81 12 954,81



KWOTA DOTACJI NA 2024 r.
PODMIOTOWA C ELOM A

D
zi

ał 1 

o
T reść Plan wg Uchwały 

Nr LW/559/2023 
z dnia 27 grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

przedmiotowa
Plan wg l chwały 
Nr LXV/559/2023 
z dnia 2" grudnia 

2023 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
6610 Dotacja celowa przekazana gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego
gmina Koluszki
w tym:
"Rozbudowa infrastruktury 
edukacyjnej zlokalizowanej 
w Koluszkach
przy ul. Kościuszki 16"

0,00

0,00

0,00

12 954,81

12 954,81

12 954,81

12 954,81

12 954,81

12 954,81

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 725,08 622 089,21 621 496,21

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 725,08 622 089,21 621 496,21

OGÓŁEM (I + II) 174 000,00 187 200,00 187 129,58 0,00 5 402 468,08 5 865 732,21 5 512 337,00



Plan we l chwały ' Plan ! Wykonanie
i Nr L.XV/559/2023 : po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2024 r.

na dzień
z dnia 27 "rudnia 

i 2023 r.
31 "rudnia 

2024 r.

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 134 379,96 zł, dziale 852, rozdziale 85295, § 2007 i § 2009 
w wysokości 1 517 510,75 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85595, § 2007 i § 2009 w wysokości 76 808,70 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu UE

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) 
(po dm ioto wa+przedm io to wa+celo wa) 4 447 743,00 5 430 843,00 5 077 970,37

A. Jednostki sektora finansów publicznych 4 273 743,00 5 243 643,00 4 890 840,79
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 174 000,00 187 200,00 187 129,58
II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) 
(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 128 725,08 622 089,21 621 496,21

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 128 725,08 622 089,21 621 496,21
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00
RAZEM I + II* 5 576 468,08 6 052 932,21 5 699 466,58



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 551/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2025 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI W 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2024 r. nie udzielono poręczeń 
i gwarancji.



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 551/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2025 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY 
W 2024 r.

Lp. Imię i nazwisko 
/nazwa

Rodzaj 
działania 

(umorzenie, 
ulga, 

odroczenie, 
rozłożenie 
na raty)

Kwota 
w zł Przyczyna umorzenia

1 2 3 4 5
1. Piotr Gabara rozłożenie 

na raty
1 024,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.)

2. Dariusz Siemieńczuk rozłożenie 
na raty

900,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

3. Damian Pijanowski rozłożenie 
na raty

1 100,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

4. Dawid Kurzawa umorzenie 39 300,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

5. Dawid Kurzawa rozłożenie 
na raty

58 800,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

6. Piotr Gabara rozłożenie 
na raty

1 500,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

7. Patryk Półrołnik rozłożenie 
na raty

11 500,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.,)

8. Joanna Konatowska rozłożenie 
na raty

755,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

9. Dariusz Nastałek rozłożenie 
na raty

2 399,11 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

10. Kry stal Fashion 
sp. z 0.0. 
w likwidacji

umorzenie 522,00 art. 64 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 56 ust. 1 pkt 2 
oraz w związku z art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.)

Razem 117 800,11



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 551/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2025 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO 

POMOCY PUBLICZNEJ W 2024 r.

Lp. Imię i nazwisko/nazwa

1. Mróz Marcin
2. Stępkowski Nikodem
3. Czapnik Iwona
4. Majer Anna
5. Ostrowska Aleksandra
6. Pogoda Piotr
7. Mastalerz Magdalena
8. Rzesiewska Marta
9. Chabowski Patryk
10. Marciniak Jan
11. Ziółek Sylwia
12. Czubalski Maciej
13. Skrzypczyk Sebastian
14. Czekalska Natalia
15. Kownacka Małgorzata
16. Cander Marika
17. Myćkowska Justyna
18. Ścibiorek Aneta
19. Zakład Przetwórstwa Mięsnego PIEKARSKI Arkadiusz Piekarski wspólnik spółki cywilnej, 

Arbud Inwest Arkadiusz Piekarski
20. Farycki Witold
21. Przedsiębiorstwo DOMBUD Feja Spółka Jawna
22. GUMIŚ s.c. EXPORT-IMPORT
23. SPECBUD Hubert Kawecki
24. Salon NATALIA Natalia Cyrulska
25. Kawecka-Kiraga Agata
26. Tr ej ster Łukasz
27. Goldas Aleksandra
28. Wiśnik Justyna
29. BOGUŚ OGRODY Filip Bogusiak
30. Iwaczuk Krystian
31. Ciejka Artur
32. Flis Sebastian
33. Retko Karolina
34. Trejster Tomasz



Lp. Imię i nazwisko/nazwa

35. MARWELLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
36. STAN-GAZ Anna Stańczyk
37. Brzozowicz Aleksandra
38. Wiliński Bartłomiej
39. Słaby Bożena
40. Krawczyk Konrad
41. Boberek Natalia
42. KLIMEK SALES&RENTALS Aleksandra Klimek
43. 3MS STUDIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
44. Anna Siewierz Transport & Serwis
45. HOLINEO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
46. "POL-HUN" M.Bielska Spółka Jawna
47. „Kryststol" Krystian Kabat
48. ANDRO Fijałkowska Anna Maria
49. TECH - INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
50. M&M SYSTEM Mariusz Musiał
51. Parcie na Żarcie Damian Kolasa
52. P.H.U. MALIN Marcin Malinowski
53. Kostrzewa Sebastian
54. Stawiana - Ziemniak Anna
55. Michniewicz Magdalena
56. Zięba-Popławska Paulina
57. Frączkowski Rafał
58. Polak Damian
59. Błażej Kałuzmski RK-MET
60. Stolarek Karolina
61. Krajewski Maciej
62. Romanowski Tomasz
63. Krzanowska Weronika
64. Pawlak Paweł
65. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO DROGOWE "BUD DRÓG" Stanisława Polus
66. Mielczarek Sebastian
67. Barwiński Kuba
68. Lewandowicz Magdalena
69. Matczak Marcin
70. Mruszczyk Agnieszka
71. Opulski Jakub
72. Krzesinski YUKARI
73. Babula Klaudia
74. Hes Klaudia
75. Kaczorowski Aleksander
76. Szymczak Wioletta
77. Wasilewska Dorota



Lp. Imię i nazwisko/nazwa

78. Kluczyński Konrad
79. Łempicki Albert
80. CZYSTE CZTERY KĄTY Paula Tosiak
81. DAR-BRUK Krzysztof Duczek
82. Pizzeria Fantazja Anna Łaszczyk
83. Kałuża Izabela
84. Kowalczyk Przemysław
85. Rudnicki Rafał
86. Wira Anna
87. Zaborska Adrianna
88. Zwierzyński Krzysztof
89. Gajda Paulina
90. BANK SPÓŁDZIELCZY w Andrespolu
91. Patrzykąt Piotr
92. Zając Przemysław
93. Polak Sandra
94. Ciupiński Marcin
95. Rokadam Auto -Trans Robert Batorowicz
96. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
97. Kaleta Mateusz
98. Poitr Cholaś PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "CHOLAŚ"
99. AGRONEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
100. RADKON SYSTEM KONRAD MRÓWCZYŃSKI
101. Spawalnictwo Bartosz Kowalczyk
102. BEST-INSTAL Bartłomiej Żeromiński
103. Krzemiński Michał
104. SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY MONIKA KRAWCZYK
105. KEDAR-DOM USŁUGI REMONTOWO WYKOŃCZENIOWE LASOTA RADOSŁAW
106. "LUIZA" Luiza Dmochowska-Kubera
107. OPTYK BRYLE, Małgorzata Jatczak
108. HOLINEO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
109. MORĘ THAN LASHES PATRYCJA PRZYSIECKA
110. P.H.U. MALIN Marcin Malinowski
111. World of Ladies Ruzanna Petrosyan
112. Hadała Marcel
113. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE ELBUDPLAST 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
114. Dulas Damian
115. Sachrajda Łukasz
116. Iwan Mariusz
117. Popecka Weronika
118. Popławski Arkadiusz
119. Lewińska Małgorzata



Lp. Imię i nazwisko/nazwa
120. Kancelaria Adwokacka Adwokat Iwona Tomczyk
121. Frydrych Anita
122. Kotlińska Gabriela
123. Chrzanowska Joanna
124. Kajtowski Artur
125. Kajtowski Tadeusz
126. Niepsuj Karolina
127. Olczyk Szymon


